

Kim Jacobsen Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jacobsen Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	CPH 1 ApS, Aalborg Spiseriet Aalborg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.956 t.kr. mod 3.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-47.899	-83
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.570.130	2.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.143.154	763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.753	35
Andre finansielle indtægter	525.389	1.046
Øvrige finansielle omkostninger	-259.589	-31
Resultat før skat	3.027.938	4.073
Skat af årets resultat	-71.632	-215
Årets resultat	2.956.306	3.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.976.699	3.157
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	979.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299
Disponeret i alt	2.956.306	3.858

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.545.438	27.337
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.324.870	1.032
4 Andre tilgodehavender	6.129.451	6.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.999.759</u>	<u>34.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.999.759</u>	<u>34.498</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.050	0
Varebeholdninger i alt	<u>31.050</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.655	3.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.763.701	1.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.636	406
Andre tilgodehavender	408.414	446
Tilgodehavender i alt	<u>2.584.406</u>	<u>6.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.687.450	4.019
Værdipapirer i alt	<u>4.687.450</u>	<u>4.019</u>
Likvide beholdninger	29.360	25
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.332.266</u>	<u>10.099</u>
Aktiver i alt	<u>44.332.025</u>	<u>44.597</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.656.063	20.679
Overført resultat	20.836.790	19.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>43.992.853</u>	<u>42.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	299	0
Anden gæld	328.873	950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.172</u>	<u>2.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.172</u>	<u>2.575</u>
Passiver i alt	<u>44.332.025</u>	<u>44.597</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>4.687.450</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-203.499</u>

	<u>31/12 2020 kr.</u>	<u>31/12 2019 t.kr.</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	<u>6.126.745</u>	<u>6.127</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.126.745</u>	<u>6.127</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	21.210.148	19.316
Årets resultat	1.570.130	2.343
Udbytte	-375.000	-375
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	<u>13.415</u>	<u>-74</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>22.418.693</u>	<u>21.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>28.545.438</u>	<u>27.337</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hadsundvej 33 A/S	Aalborg	60,6 %
Majac Invest ApS	Aalborg	75 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	1.562.500	1.563
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.712.500	1.563
Opskrivning primo 1. januar 2020	-530.784	-1.294
Årets resultat	1.143.154	763
Opskrivninger 31. december 2020	612.370	-531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.324.870	1.032
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CPH 1 ApS	Aalborg	50 %
Spiseriet Aalborg A/S	Aalborg	37,5 %
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	6.129.451	6.129
	6.129.451	6.129
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
